МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

 «ЧАИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ ЧАИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16.03.2018
                                                     с.Чаинск                                                      № 18

Чаинского района

	О признании утратившим силу  постановления Администрации Чаинского сельского поселения от 31.10.2013 № 47 «О независимой оценке качества работы организаций, оказывающих социальные услуги»

В целях систематизации правового массива муниципального образования «Чаинское сельское поселение», руководствуясь Уставом муниципального образования «Чаинское сельское поселение»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившим силу постановление Администрации Чаинского сельского поселения от 31.10.2013 № 47 «О независимой оценке качества работы организаций, оказывающих социальные услуги».
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава Чаинского сельского поселения                                  В.Н.Аникин